

Tyrnävän kunta  
Kunnankuja 4  
91800 TYRNÄVÄ

Hakemuksenne 11.10.2022 Tyrnävän kunnan nuorisotyön perussuunnitelma (NUPS)

## Valtionavustuspäätös

### Hakija ja hakemus

Tyrnävän kunta on hakenut viitteessä mainitulla hakemuksella 24 000,00 euroa valtionavustusta Erytisavustukset nuorisolan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen -määrärahoista. Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat 26 990,00 euroa.

### Aluehallintoviraston päätös

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää toiminnalle valtionavustusta 24 000,00 euroa. Avustusta saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.

### Päätöksen perustelu

Päätös perustuu avustuksen hakuilmoituksessa ilmoitettuun avustuksen käyttötarkoitukseen ja käytettävissä olleisiin varoihin. Aluehallintovirasto on avustusta myöntäessään painottanut hankkeen merkitystä nuorisolain ja valtakunnallisen nuorisopolitiikan ohjelman tavoitteiden toteutumisessa sekä nuorisotoimialan kehittämisessä. Lisäksi avustusta myönnettäessä on otettu huomioon suunnitellun toiminnan sisältö ja tarve, toteuttamisen realistisuus ja rahoituspohja, hankkeelle mahdollisesti aiemmin myönnetty avustus sekä nuorten osallisuus hankkeen suunnittelussa, toimeenpanossa ja arvioinnissa.

### Yhteenveto päätöksestä

**Hakijan nimi:**

Tyrnävän kunta

**Toiminnan/hankkeen nimi:**

Tyrnävän kunnan nuorisotyön perussuunnitelma (NUPS)

**Myönnetty summa:**

24 000,00 euroa

**Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan toiminnan/hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista:**

90 %

**Avustuksen käyttöaika:**

01.01.2022 – 31.12.2023

**Raportointi tehtävä viimeistään:**

Kahden kuukauden kuluttua avustuksen käytön päättymisestä

**Maksetaan pankkitilille:**

F11454830120000034, OKOYFIHH

**Avustuksen käytön ehdot**

Avustus on tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä toiminnasta tai hankkeesta aiheutuviin hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. Valtionavustuksella katetaan avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta syntyvää alijäämää, joka muodostuu vähentämällä hyväksyttävistä kustannuksista muut samaan toimintaan tai hankkeeseen saadut avustukset ja hankkeesta saadut tuotot. Avustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 90 prosenttia. Toteutuneiden kokonaiskustannusten tulee aiheutua valtionavustushakemuksessa ja tässä päätöksessä määritellystä hankkeesta tai toiminnasta. Raportointivaiheessa kyseisen toiminnan kustannuspaikalla toteutuneita kokonaiskustannuksia tulee siis olla vähintään 26 666,67 euroa.

Avustuksen käyttöaika on 01.01.2022 – 31.12.2023.

Hankkeen hyväksyttäviä kustannuksia ovat hakemuksen kustannusarviossa esitetyt, kehittämistoiminnasta aiheutuvat kustannukset.

Toiminta tai hanke tulee toteuttaa hakemuksessa esitettyjen tietojen mukaisesti. Mikäli toteuttamisessa tapahtuu oleellisia muutoksia, on niistä ilmoitettava viipymättä avustuksen myöntäjälle.

Avustuksen saajan taloudenhoito ja hallinto on järjestettävä asianmukaisesti. Avustuksen saajan on järjestettävä kirjanpito sellaisella tavalla, josta on säädetty kirjanpitolaissa (1336/1997) ja -asetuksessa (1339/1997). Avustuksen saajan tulee kohdentaa toiminnasta saadut tulot ja toiminnasta aiheutuneet menot tilikartassa omalle, toimintaa varten perustetulle kustannuspaikalle tai vastaavalle, erilliselle seurantakohteelle. Kustannuspaikalta tulee selvittää kaikki toteutuneet kokonaiskustannukset sisältäen valtionavustuksella ja muulla rahoituksella tehdyt toimenpiteet. Avustuksen käyttötarkoitusta vastaavat tuotot ja kulut tulee olla kirjattuna kirjanpitoon avustuksen käyttäjälle.

Uutta avustusta voi käyttää vasta sen jälkeen, kun mahdollinen edellinen avustus on käytetty kokonaan.

Avustuksen saaja ei voi jakaa avustusta eteenpäin. Avustuksen saajan tulee noudattaa valtionavustuslakia 688/2001 sekä lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016.

Päätöksen liitteenä olevissa hakuohjeessa, valtionavustuksen ehdoissa ja rajoituksissa sekä oppaassa valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta on tarkemmin määritelty avustuksen käytön yleiset ehdot ja rajoitukset.

**Valtionavustuksen maksaminen**

Myönnetty avustus 24 000,00 euroa maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille F11454830120000034, BIC-koodi OKOYFIHH.

Valtionavustus maksetaan tällä päätöksellä.

**Selvitys toiminnan toteuttamisesta ja valtionavustuksen käyttämisestä**

Avustus tulee käyttää päätöksessä ilmoitettuna käyttöaikana. Avustuksen saajan tulee tallentaa tiliselvitys ja muu raportointi aluehallinnon asiointipalveluun (<https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi>) heti hankkeen tai toiminnan päätyttyä, kuitenkin viimeistään kahden kuukauden kuluttua avustuksen käytön päättymisestä. Avustuksen saajan tulee tarvittaessa osoittaa avustuksen käyttö maksutositteilla.

**Päätöksessä sovellettavat säännökset, määräykset ja ohjeet**

Avustukset nuorisoalan paikallisen ja alueellisen toiminnan kehittämiseen, hakuilmoitus 2022

Nuorisolaki 1285/2016

Valtionavustuslaki 688/2001

**Muutoksenhaku**

Tähän päätökseen tyytymättömällä hakijalla on oikeus tehdä kirjallinen vaatimus päätöksen oikaisemisesta liitteenä olevan oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla. Valituskiellosta on säädetty valtionavustuslain 34 §:ssä.

**Lisätietoja**

Lisätietoja antaa esittelijä Stewart Kirsi-Marja. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@avi.fi.

**LIITTEET**

[Oikaisuvaatimusohje](#)

[Valtionavustuksen ehdot ja rajoitukset](#)

[Opas valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta](#)

[Hakuohje 2022](#)

Muut liitteet:

**JAKELU**

Tyrnävän kunta

**TIEDOKSI**

Tämä asiakirja PSAVI/12062/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PSAVI/12062/2022 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Stewart Kirsi-Marja 16.12.2022 13:03

Ratkaisija Kosola Veijo 16.12.2022 13:39